
 

 

 

 
 

 

GPS Trimble R2 s X6 

Přesný GPS přijímač  
Everest a Floodlight technologie  

 Centimetrový model 
 

 
 

Obj.č. ks Popis cena Kč 

R2-CFG-
001-43 

1 Trimble R2, centimetrový model 

Okamžitá centimetrová přesnost i s RTK korekcí. 220 kanálů 
GNSS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

164 890,- 

GNSS přijímač Trimble R2 přijímá signály ze všech stávajících 

i budovaných družicových systémů (GPS, GLONASS, Galileo, 

Beidou…), takže měřič se nemusí obávat nedostatku satelitů. 

Trimble R2 je schopen využívat korekce z nejrůznějších zdrojů 

(EGNOS, Trimble VRSNow, Trimble RTX, CZEPOS…) a pod 

různými protokoly, může však data v reálném čase i exportovat. 

Včetně karbonové výtyčky a „RAM“ držáku na X6. 

 

NX6-EU1-
A00 

 

1 Handheld Nautiz X6 

Ovládací jednotka pro Trimble R2.  

OS Android 11.0  

Qualcomm® Snapdragon 626 procesor  

8 jader 2,2 GHz, 4 GB RAM 

6-palcový multi-dotykový kapacitní displej  

Vyměnitelná celodenní baterie, 8000 mAh 

Odolnost IP67, certifikace MIL-STD-810G 
 

PMA_Year 

 

1 
Penmap Software for Android – roční subskripce 

Cloudový software pro sběr dat v terénu. Umožňuje měření 

bodů, linií, křivek, ploch. Export dat do různých formátů včetně 

.shp a .csv. Zobrazení podkladových dat online. Definice 

vlastních atributů, které mají být zaznamenávány. Desktopová 

aplikace Penmap Project Manager pro přípravu projektu a 

synchronizaci dat je součástí. 

 

13 730,- 

 

9004-001 1 Batoh 

s odnímatelnými přihrádkami na pohodlné nošení sestavy. 
1 990,- 

Celkem za sestavu bez DPH                                                                Kč 180 610,- 

Celkem za sestavu včetně DPH 21 %  Kč 218 538,10 

 
     

          

 

Zaškolení práce se sestavou je v ceně. 
Uvedené ceny jsou bez DPH (není-li uvedeno jinak). 
Záruka na Nautiz X6  je 36 měsíců. Záruka na R2  je 12 měsíců. 
 
 

                                        Datum zpracování:      17. 2. 2022 
Prodej a technická podpora přístrojů pro GIS                               Platnost nabídky do:   30. 4. 2022 

Nabídka pro

Výzkumný ústav meliorací  

a ochrany půdy, v.v.i. 


